
 

 

COZL/DZP/MBK/3411/PN- 83/24                                                                                                                                                                               

                                                                                Lublin, dnia  26.07.2024 r.  

    

                                                                                                          Do wszystkich wykonawców  

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
 

„Dostawa zestawów do oznaczania wybranych parametrów autooimmunologicznych 

metodą ELISA kompatybilną z czytnikiem Synergy H1, metodą ELISPOT, 

immunofluorescencji pośredniej, immunoblotu wraz z dzierżawą analizatora 

testów immunoblot i urządzenia do odczytu płytki ELISPOT na 36 m-cy.” 
 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie Nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów do diagnostyki metodą ELISA, w których 

ważność płytki po otwarciu wynosi 4 miesiące? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie Nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie o dodatkowe wiersze, formularza cenowego i 

doliczenie materiałów zużywalnych niezbędnych do wykonania, wymaganych przez Zamawiającego, 

badań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie Nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 test do diagnostyki Przeciwciał klasy IgG przeciwko co 

najmniej 23 różnym antygenom jądrowym (ANA) i cytoplazmatycznym? Test spełnia pozostałe 

wymagania Zamawiającego ujęte w opisie przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 



 

 

 

Pytanie Nr 4 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby udział w 

zewnątrzlaboratoryjnej kontroli jakości, dla wybranych parametrów, odbywał się raz w roku? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że udział w zewnątrzlaboratoryjnej kontroli jakości, dla 

wybranych parametrów, będzie się odbywał raz w roku. 

 

 

Pytanie Nr 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie: setupclean, RPMI1640, PBS, Fast Read Slides oraz 

urządzenia cyfrowego niebędących wyrobami medycznymi zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 

r. o wyrobach medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie Nr 6 

Czy Zamawiający dopuści „urządzenie cyfrowe do odczytania wyniku ze studzienek testowych płytki 

ELISPOT” o następujących parametrach: „Regulowane przybliżenie od 10 do 200 razy” oraz „ 

maksymalna rozdzielczości 1920 x 1080” spełniające wszystkie pozostałe wymogi opisane w SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 


